

## CZTERY SZPAKI (4szpaki) Szampon Normalizujący - Rozmaryn i Mandarynka, 75g

Cena: 29,99 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	75 g
Producent	MYDLARNIA CZTERY SZPAKI
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

#### OpisNormalizujący szampon – Cztery Szpaki – w kostce z rozmarynem i mandarynką

Uniwersalny szampon w kostce idealnie sprawdza się przy codziennej pielęgnacji każdego rodzaju włosów, bazuje na roślinnych składnikach, charakteryzuje się niezwykłą wydajnością, a do tego zapakowany jest w duchu idei zero waste. **Właściwości 4szpaki Szampon Normalizujący - Rozmaryn i Mandarynka:** **Naturalne detergenty** - SCI (Sodium Cocoyl Isethionate) i SCS (Sodium Coco Sulfate) - **pozyskiwane z oleju kokosowego**. To właśnie one są odpowiedzialne za oczyszczenie i utrzymanie świeżości Twoich włosów, a dzięki temu, że występują w połączeniu z delikatnymi, pielęgnującymi substancjami, udało nam się opracować najłagodniejszą dla włosów, ale wciąż spełniającą swoje zadanie recepturę. **Glukozyd decylowy** - delikatny i bezpieczny naturalny detergent, który zapewnia skuteczne i łagodne mycie. **Oleje** - **masło shea**, **masło kakaowe** i **olej jojoba** - działają odżywczo, łagodząco i regenerująco; pomagają utrzymać optymalny stopień nawilżenia włosów i stanowią naturalną barierę ochronną przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i czynników atmosferycznych. **Alkohol cetylowy** - nadaje produktom charakterystyczny poślizg, zwiększa także lepkość kosmetyków i przedłuża wchłanianie olejów. Posiada działania i zdolności okluzyjne i filmotwórcze - tworząc charakterystyczną powłoczkę zapobiega nadmiernemu odprowadzaniu ze skóry czy włosów i tym samym przesuszeniu. Dodatkowo zmiękcza, wygładza, nawilża i odżywia. **Olejek eteryczny mandarynkowy** - działa oczyszczająco i tonizująco. **Inulina** - dodaje włosom blasku i posiada naturalną zdolność zatrzymywania na skórze i włosach składników lipofilnych oraz olejków eterycznych - dzięki temu wydłuża czas ich oddziaływania i sprawia, że włosy są gładkie, jedwabiste i przyjemne w dotyku. **Olej rycynowy** - zapobiega wypadaniu włosów, stymuluje ich porost i działa wzmacniająco na cebulki włosów; wykazuje przy tym działanie łagodzące, dzięki czemu jest pomocny w walce z łupieżem i innymi chorobami skóry głowy. **Glinka zielona** - reguluje produkcję sebum, dzięki czemu skóra mniej się przetłuszcza. Działa oczyszczająco, dotleniająco i regenerująco. **D-Pantenol** - działa łagodząco, kondycjonująco i kojąco na skórę, pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia naskórka. **Zieleń chromowa** - pigment mineralny o intensywnie zielonej barwie. **Olejek eteryczny rozmarynowy** - normalizuje, relaksuje i oczyszcza skórę, wykazuje działanie antyseptyczne.

#### Sposób użycia

Włóż kostkę pod strumień wody, namydł kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyścić nią włosy i skórę głowy. Możesz też używać tzw. "metody kubeczkowej". Kawałeczek szamponu umieść w zamykanym pojemniku, dolej wody, zakręć i porządnie wstrząśnij. Uzyskasz dużą ilość piany o łagodniejszym działaniu i dodatkowo znacznie zwiększysz wydajność szamponu. To metoda idealna dla osób o wrażliwej, skłonnej do przesuszenia skórze głowy.

#### Składniki

SCS, glukozyd decylowy, SCI, masło shea, masło kakaowe, alkohol cetylowy, olejek eteryczny mandarynkowy, inulina, olej rycynowy, olej jojoba, glinika zielona, d-pantenol, zieleń chromowa, olejek eteryczny rozmarynowy. Sodium Coco Sulfate, Decyl Glucoside, Sodium Cocoyl Isethionate, Butyrospermum Parkii Butter, Theobroma Cocoa Butter, Cetyl Alcohol, Citrus Reticulata Peel Oil, Inulin, Ricinus Communis Oil, Simmondsia Chinensis Oil, Montmorillonite, Panthenol, CI 77288, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Limone\*, Linalool\*, Citral\*\*składowe naturalnych olejków eterycznych.

#### Ważne

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od partii, poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy. **Kosmetyk wegański** - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.